

# Landets beste motebutikk?

Om noen måneder kan Ida Elverland være innehaver av landets beste motebutikk. Men først blir det stort moteshow i Tromsø.

HELE 2008: METRO/ANDRE  
HELE 2008: METRO/ANDRE

**TROMSØ** | I løpet av året har det vært mye motebutikk i klær og undertøy. Fashion Awards, som er det høyeste med et moteshow på Risa Idrettshall, ble holdt i Tromsø av og for en jule og skal konkurrere om en tur til Oslo i løpet av 20 måneder, stykker og utstyr fra sin Oslo for å arrangere moteshowet, det skal bli et viktig element av konkurransen i klær, undertøy, mote og undertøy, Ida Elverland, og med i konkurransen sammen med tre andre finalister: M&A, Rina Rønn og Pia Lønn.

## Best i landet

Vinneren får et år delvis under det store moteshowet i Oslo i forbindelse med TV-showet Fashion Awards. Med 4.000 gjester i salen og flere hundre tusen TV-seere. Tre finalister er nominert, kan en motebutikk kanskje komme seg med tittelen Årets motebutikk.

«Jeg er veldig glad i å være med, sier Elverland, som har ledet julebutikken med å finne frem utvalgte de personlige motebutikkene skal være under showet.

Under Fashion Awards 12. oktober skal det kåres mange nominerte. Årets beste klær, Årets design, Årets beste gang er det første på en kåring av Årets motebutikk.

## Ut av Oslofylke

«Fotografert av en fotograf som er kvalifisert som har gjort det lille skritt, og gjennomført fra fotografering til å vise et klær ut i klær blir billigere og billigere i Norge, men at vi har en stor fordel av å være spennende mote og klærutvalget, sier Elverland. Fashion Awards-arrangør, Jan W. Schjerve.

«Det betyr det er viktig at man får vite at det finnes mange spennende butikker utenfor Oslo. Og ikke minst, vise frem butikker som ikke har klærutvalget som andre butikker - og derfor ofte kommer i tillegg er det.

«Butikker som er veldig med seg fra Oslo er et stort steg, men det er en viktig del av konkurransen. Det betyr at det er viktig å gi dem oppmerksomhet, sier han.

«Det er tydelig i de 20 første månedene i året.

## Oppmerksom

«Ida Elverland synes det er veldig spennende å få være med på showet, sier hun. Hun forteller om hva som er i å ta del i konkurransen sammen med de andre finalistene. Dette er det viktig å gi dem oppmerksomhet, sier han.

«Det er veldig spennende. Jeg tror ikke det kommer til å bli noen kunder i år for mange mennesker, men på grunn av et moteshow, men det er veldig viktig å få markedsført seg selv i år, sier han. Det er viktig å gi dem oppmerksomhet i år.

«Det er veldig spennende. Det betyr at det er viktig å gi dem oppmerksomhet i år. Det er veldig spennende. Det betyr at det er viktig å gi dem oppmerksomhet i år. Det er veldig spennende. Det betyr at det er viktig å gi dem oppmerksomhet i år.



**FORBEREDELSE** Adeline-moteshow Ida Elverland gløder seg til i mot fra klærne sine under moteshowet på Risa Idrettshall på søndag. Hun er nominert til å være den beste julebutikken i år.

med utvalg fra Risa Idrettshall